EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTES: União Federal, por intermédio da PROCURA-
DORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA, e a empresa
ONDREPSB SERVIÇO DE GUARDA E VIGILÂNCIA LTDA. Ob-
jeto: prorrogação da vigência do Contrato nº21/2014 PR/SC. Valor
Global: R$34.881,09 (trinta e quatro mil oitocentos e oitenta e um
reais nove centavos). Vigência: de 01/11/2014 a 31/10/2017. Data e
assinatura: 05 de outubro de 2016, Maximiliano Eller, pela con-
tratante, e LUIZ ERMES BORDIN, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 4/2016 - UASG 200022

[...]

cionamento e embalagem para a PRT 3ª Região, CNPJ
26.989.715/0034-70, e PRMG, CNPJ 26.989.715/0016-99, mediante
fornecimento parcelado, pelo período de 12 meses. Grupo 1 - em-
presa registrada: Planet Graf Comércio e Impressão de Papel Ltda,
CNPJ: 02.176.635/0001-70, com o valor total de R$ 12.855,00 (doze
mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais) e item 7 - empresa re-
gistrada: RV Comércio de Papéis Ltda, CNPJ: 71.251.029/0001-94,
com o valor total de R$ 81.675,00 (oitenta e um mil, seiscentos e
setenta e cinco reais). O prazo máximo para entrega é de 30 (trinta)
dias a contar da notificação via nota de empenho. O presente registro
terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 19 de outubro de 2016.
Assinam, pela PRT3: Dra. Sônia Toledo Gonçalves, Procuradora-